关于2017年度二级建造师考试资格复审的通知
各位考生：
2017年度二级建造师考试成绩已经公布，根据相关文件规定，2015年开始实行网上资格审核后，未进行现场资格复审的考生，待成绩公布后全部科目达到暂定合格标准的考生需进行资格复审（复审人员名单见附件）。
请复审人员于2017年12月25日至26日（上午9：00至11:30，下午13:30至16:30）持与报名时上传一致的毕业（学位）证书原件、身份证原件和证明原件（符合免试条件的考生还须携带相关证书原件，报考二级建造师相应专业的考生还须携带已取得的二级建造师执业资格证书原件，从事建设工程项目施工管理工作年限证明和无违反职业道德证明）到天津市人才考评中心服务大厅（天津市河西区黑牛城道40号）进行资格复审。未按规定的时间和地点进行资格复审的、资格复审的有关材料与报名时上传的资料信息不符的、不符合报考条件的，取消该考生全部成绩。
特此通知。
附：2017年度二级建造师资格考试需进行资格复审人员名单
天津市人才考评中心
2017年12月19日
附件：2017年二级建造师资格考试需进行资格复审人员名单
	报名序号
	姓名

	851700781
	李昂

	851710367
	邳宝坤

	851704494
	王双成

	851702838
	高慧超

	851704209
	李士甫

	851700355
	李鹏威

	851700268
	杨晓曦

	851711448
	王谦

	851700371
	静大坤

	851701999
	徐恩泉

	851715878
	马玉华

	851711307
	尤晓芳

	851714626
	冯文帅

	851707102
	张秋先

	851704168
	张志钢

	851714266
	张晓超

	851701280
	李骁白

	851714065
	王婧玥

	851705940
	刘宝庆

	851703217
	梁宁宁

	851701099
	杨毅

	851706664
	张兴

	851705292
	张琛

	851704408
	廖翰农

	851720143
	黄健

	851719297
	陈成

	851707083
	王晓雅

	851705941
	宋丹鹏

	851701818
	孙权

	851715898
	王天骊

	851711616
	张梦

	851704678
	朱艳楠

	851707133
	周洪伟

	851700067
	于秀东

	851704053
	高丽芳

	851707294
	胡保金

	851701907
	刘凯

	851704140
	刘伟

	851717451
	毕岩滨

	851710462
	蔡欣月

	851706248
	孔祥英

	851702351
	赵英皓

	851704387
	刘红英

	851709444
	胡小勇

	851702554
	苗荣荣

	851701361
	张航

	851700992
	任立永

	851701899
	陈静

	851704928
	周超

	851705217
	冯俊强

	851701600
	尹忠剑

	851712999
	李瑞

	851714670
	王霞

	851703077
	刘芳

	851712610
	谢永涛

	851702525
	林彤

	851703220
	杨凯

	851706928
	徐邵楠

	851712775
	龚立洋

	851703662
	王金辉

	851712237
	王贝贝

	851701225
	柴玉龙

	851700996
	张洪斌

	851704285
	王从征

	851706173
	赵鸿

	851702969
	黄方略

	851712002
	王伟清

	851717108
	崔世玮

	851703700
	韩蓟兴

	851718377
	王瑞涛

	851705264
	孟庆立

	851705410
	孙晓敏

	851705265
	王静

	851710484
	宁晓卫

	851704191
	王慧群

	851704520
	文红云

	851700142
	石雪

	851707237
	李蒙

	851707124
	任升升

	851700392
	王云竹

	851711209
	郭伟

	851704253
	叶祖辉

	851700331
	刘海生

	851716435
	孙文旸

	851706752
	林俊青

	851706744
	杨建伟

	851708291
	张宝猿

	851700713
	李玉璋

	851716973
	刘明阁

	851707991
	李宇华

	851711493
	郑光明

	851705455
	刘吉龙

	851713804
	周军海

	851705819
	高长霞

	851718252
	付福建

	851701795
	张国政

	851702217
	孙薇程

	851701673
	李春凤

	851701269
	刘旋

	851712818
	潘刘

	851708485
	胡友双

	851706955
	王彦民

	851717217
	孙腾龙

	851714589
	赵东红

	851702909
	李磊

	851714740
	张俣亮

	851704365
	石英翔

	851714880
	唐方亮

	851708464
	覃芳艳

	851713151
	李伟

	851706245
	肖遥

	851702650
	李春晖

	851712976
	张津

	851703206
	刘宽

	851700519
	刘飞

	851703125
	张景琛

	851705578
	刘子昱

	851711483
	徐嘉骥

	851700374
	陈敏

	851703241
	王恒

	851700779
	孔令宇

	851704743
	吕钰

	851701172
	王梦婷

	851707672
	张树成

	851705577
	秦凯威

	851701345
	王刚

	851704050
	侯迎丽

	851705047
	何雪梅

	851702023
	李志杰

	851713674
	陈伟

	851707549
	王清鑫

	851701925
	李建文

	851718227
	刘熠

	851702397
	杨骆

	851703691
	王利川

	851707705
	胡明

	851705147
	江辉

	851703006
	马振源

	851703946
	王越

	851718737
	郑建武

	851703503
	孙红颖

	851703273
	樊小剑

	851705166
	王学立

	851705814
	徐循

	851704485
	韩培

	851703924
	李金华

	851706815
	彭学义

	851700817
	李胜华

	851700127
	王明中

	851701944
	张静

	851705502
	刘进华

	851700937
	张袖坤

	851704289
	陈臣

	851701878
	郝俊连

	851703296
	李四华

	851706783
	程茜茜

	851710471
	管清升

	851710535
	郭志强

	851703245
	张庆国

	851705504
	孟宪俊

	851701092
	张振华

	851703745
	赵雁成

	851707188
	王津生

	851705710
	郭宝萍

	851704088
	李宏研

	851711936
	张文宇

	851715423
	闫灏非

	851705216
	刘文丽

	851701720
	贾向红

	851703374
	刘凤群

	851702519
	李刚

	851700014
	张立仁

	851704611
	吕英奇

	851711144
	黄磊

	851707226
	秦玉

	851703073
	卞淑萍

	851705741
	张福山

	851709075
	刘志强

	851707107
	李建军

	851705175
	孙晗

	851707876
	王赫

	851707575
	康为华

	851702776
	范志宽

	851717666
	王鹏飞

	851701039
	金秀北

	851703687
	王裕

	851702388
	纪洋洋

	851704953
	国浩天

	851702917
	刘晓莉

	851704480
	董本勇

	851719497
	何书军

	851704644
	刘玉明

	851706662
	邵斌

	851703724
	刘淑丹

	851704377
	于悦

	851700903
	王国灿

	851701539
	刘煜堃

	851706817
	赵志远

	851707370
	刘军杰

	851711496
	时东兴

	851701192
	张园

	851700464
	张东

	851702014
	张建丰

	851712954
	张志文

	851707190
	王磊

	851709664
	王冠

	851704156
	周伟兴

	851702237
	洪恩钦

	851700038
	李沛楠

	851704016
	赵建超

	851706246
	时媛媛

	851715668
	武小靖

	851705302
	梁秀丽

	851703847
	杨晶

	851707295
	董小磊

	851704505
	张晓雷

	851707308
	赵永昌

	851705289
	陈凯强

	851714100
	齐艳力

	851700707
	王俊鹏

	851704865
	方乐仁

	851707587
	郝雄伟

	851700253
	刘天宇

	851702756
	袁玮

	851708787
	马诗博

	851709311
	王帅

	851708118
	李双双

	851714854
	袁浩

	851708565
	艾伦

	851706811
	张运鹏

	851705113
	王志同

	851719528
	郭学诚

	851711311
	王璞玉

	851704270
	张磊

	851718125
	李娜娜

	851717809
	王红红

	851717345
	韩晨伟

	851702125
	赵璐

	851702739
	朱良玉

	851713609
	王朝明

	851709273
	郭勇峰

	851702890
	陈泽宇

	851702634
	孙富泉

	851709963
	岳艳敏

	851705701
	柳叶

	851714546
	韩永浩

	851712257
	王延朋

	851702625
	崔香蒙

	851707183
	史磊

	851709497
	苏泽旭

	851718998
	马增瑞

	851710329
	罗欢

	851700830
	解永强

	851706867
	马骙骙

	851706731
	齐钏江

	851712779
	石海生

	851701990
	王莹莹

	851705342
	高学明

	851703584
	杨勇

	851702214
	李昂

	851704192
	杨方

	851705590
	赵立钱

	851712272
	程宗仁

	851704021
	贾硕硕

	851703189
	宋玉茹

	851705116
	张秋月

	851700706
	鄢家立

	851713378
	沙甜甜

	851705193
	尹九重

	851701566
	齐俊刚

	851707245
	张英

	851717675
	于海滨

	851707904
	周佳雄

	851711607
	杨法东

	851711866
	于鑫洋

	851703065
	梁长安

	851701828
	徐静帆

	851701438
	王志祥

	851712685
	杨武智

	851707148
	刘涛

	851704959
	李怀德

	851715016
	张盼星

	851712217
	李娟娟

	851701777
	习洋洋

	851709768
	徐聪聪

	851712759
	杨峰

	851702260
	储景芳

	851710870
	任磊

	851708652
	张浩

	851706821
	张素珍

	851704179
	刘加金

	851710449
	陈广芹

	851708554
	杨丽婷

	851706710
	彭星晨

	851712509
	孙伯钰

	851712974
	刘文静

	851709549
	于洪鑫

	851712802
	张亚鑫

	851702815
	刘书阳

	851712817
	裴丽倩

	851701559
	朱文洋

	851710507
	刘航

	851708572
	刘畅

	851700316
	郑晓芃

	851701323
	陈尊言

	851703032
	李秋芬

	851709083
	蔡爱迪

	851703704
	夏振崴

	851716131
	梁颖

	851705362
	郭相茹

	851702118
	李圣会

	851701983
	潘从飞

	851701385
	刘双

	851717158
	谢燕

	851714619
	常晏枫

	851708821
	李洪途

	851702019
	郑广才

	851706461
	郑永超

	851703174
	李庚

	851704044
	闫付钊

	851716977
	周鑫

	851718615
	卜祥太

	851709905
	韩亦凡

	851710398
	李磊

	851715910
	刘青青

	851706487
	冷佳强

	851707749
	孙涛涛

	851701515
	刘志伟

	851712591
	张佳豪

	851707831
	陈振浩

	851709685
	刘星凯

	851703066
	郑俊祎

	851709167
	潘青青

	851712169
	席连岐

	851710147
	黄佳利

	851720384
	刘慧征

	851719758
	刘亚超

	851706753
	田靖园

	851708356
	秦珍珍

	851703614
	吕领玉

	851705325
	韩士彦

	851713630
	孙萌萌

	851713303
	张苏平

	851703331
	梁英

	851707469
	肖本良

	851701277
	李甫玉

	851703926
	王向娟

	851707816
	宋杏果

	851704502
	王可磊

	851702856
	王刚

	851701325
	元绍荣

	851700210
	王洪顺

	851719966
	刘智月

	851713936
	宋伟

	851717633
	霍晓斌

	851720486
	刘欢

	851701142
	陈玲玲

	851714138
	赵元春

	851705811
	卢华武

	851711477
	卢晨

	851704124
	李云鹏

	851709856
	王晗芮

	851720144
	吕晓瞳

	851706568
	董颖

	851701443
	刘晓丽

	851708112
	倪悦梅

	851708984
	赵文苹

	851706211
	李凤祥

	851718518
	李文涛

	851702972
	杨玉希

	851712816
	芮玉超

	851706522
	韩爽

	851714793
	安培涛

	851708812
	汪军辉

	851719259
	刘威

	851701465
	耿东辉

	851709022
	王凯

	851703670
	陈昊

	851703263
	杨林

	851706286
	李佳庆

	851704967
	温春雁

	851711153
	郅中方

	851705601
	尉志龙

	851705399
	姜丽男

	851700137
	李彦娥

	851705792
	高丽云

	851701224
	弓亚飞

	851706761
	高洋

	851712471
	申亚飞

	851707380
	杜东山

	851706976
	刘金辉

	851701023
	杨昌华

	851708131
	孙思前

	851702797
	范奇

	851701424
	候志慧

	851703853
	钟洋

	851706510
	王宝

	851707299
	谢志芳

	851719028
	闫少聪

	851704748
	赵松

	851711658
	王博

	851717060
	韩莉莉

	851719140
	王永磊

	851710090
	俞嘉

	851716596
	褚云龙

	851704056
	王广亮

	851708836
	曹久阳

	851711452
	解博

	851719785
	李猛

	851700823
	李健

	851702101
	管艳飞

	851702350
	常宝庆

	851705032
	代保新

	851705659
	曾浩

	851700109
	李慧

	851700115
	韩晓亮

	851700193
	张武君

	851700252
	康艳丽

	851700410
	于佳来

	851700457
	陈东海

	851700486
	张震涛

	851700499
	李韦翰

	851700509
	张晓帅

	851700511
	裴建超

	851700737
	刘程程

	851700938
	付心南

	851700976
	杨春敬

	851701139
	刘东伟

	851701186
	宋大川

	851701188
	郑毅

	851701282
	肖遥

	851701289
	庞仲泉

	851701312
	王志刚

	851701368
	赵艺平

	851701391
	丁金涛

	851701405
	徐臣

	851701475
	滑刚民

	851701487
	于洪达

	851701663
	吕超

	851701672
	于浩

	851701691
	孙凯

	851701820
	员建峰

	851701848
	李哲

	851701868
	樊磊

	851701897
	刘卫肖

	851702024
	赵沛

	851702080
	沙耀明

	851702210
	张凡

	851702273
	纪永秋

	851702283
	苏立旺

	851702367
	黄彩云

	851702501
	彭勃

	851702726
	李志强

	851702817
	李月凯

	851702973
	齐凯峰

	851703156
	毕军涛

	851703200
	穆旭

	851703277
	王瑞兵

	851703304
	田玉欣

	851703399
	韩岩

	851703506
	杨彦

	851703773
	王海峰

	851703781
	李华伟

	851703793
	张武权

	851703797
	郭晓宇

	851703809
	李世光

	851703822
	宋健

	851703858
	付玉增

	851703936
	赵见

	851704027
	张亚辉

	851704085
	周兰兰

	851704093
	许长庆

	851704113
	任清阳

	851704122
	孟庆丰

	851704147
	赵龙

	851704166
	张军

	851704188
	杨瑞环

	851704221
	郝黎明

	851704223
	郁妍

	851704274
	余军华

	851704364
	秦学伟

	851704559
	李富强

	851704696
	周同

	851704927
	李松

	851704968
	张成

	851705144
	杨东东

	851705831
	于仰将

	851705836
	周津炜

	851706055
	郎作维

	851706305
	白默忱

	851706490
	崔凤荣

	851706547
	王林格

	851706743
	张泽鑫

	851706906
	陈朝

	851706924
	刘伟朋

	851706934
	刘佳琦

	851706936
	夏熙鹏

	851707017
	马娅硕

	851707091
	吴瑞丽

	851707218
	刘翠莲

	851707269
	乔时延

	851707297
	赵一凡

	851707317
	吴文静

	851707429
	陈伟伟

	851707431
	于洁

	851707433
	王振

	851707439
	崔泽凯

	851707607
	王震

	851708169
	庞江萍

	851708337
	彭垚

	851708346
	孙适远

	851708391
	王玉聪

	851708749
	曾建华

	851708765
	曹羽

	851708986
	韩冰

	851709003
	郝春蕾

	851709021
	孙飞翔

	851709107
	王重臣

	851709153
	冯维建

	851709350
	唐自愿

	851709377
	杨小龙

	851709434
	刘金

	851709489
	马亚丽

	851709589
	刘海明

	851709616
	张雪英

	851710042
	彭先进

	851710475
	王志强

	851710698
	牛涛

	851710896
	王金栋

	851710903
	杨阔

	851710956
	李熙云

	851710966
	王志翔

	851711151
	刘蒙

	851711202
	王永伟

	851711395
	曹丽伟

	851711449
	孙青

	851711525
	孙海萍

	851711656
	李铁

	851711687
	任艳兵

	851711773
	马健

	851711797
	李娇

	851711910
	王雨淳

	851712121
	张江

	851712221
	张道权

	851712226
	郝奇

	851712358
	霍睿智

	851712375
	徐欢欢

	851712407
	姜峰

	851712410
	刘春雨

	851712438
	张培录

	851712495
	魏华兴

	851712508
	周小伟

	851712608
	李久富

	851712787
	朱家葆

	851712931
	张春英

	851713187
	潘鑫鑫

	851713338
	章弟

	851713424
	王素飞

	851713447
	张福军

	851713533
	谷利

	851713789
	徐博

	851714335
	刘洪磊

	851714386
	刘佳琪

	851714979
	庞少华

	851715624
	于强

	851715974
	王震

	851716084
	王玉洁

	851716380
	甄跃飞

	851716437
	王璞

	851716553
	王勇辉

	851716874
	杨建

	851716899
	苏建

	851716990
	邸荣荣

	851716991
	郑涛

	851717025
	何文严

	851717303
	吴仕伟

	851717433
	刘欣

	851717448
	张钰林

	851717610
	张建

	851717664
	姜波

	851717676
	张智伟

	851718079
	蒋召祥

	851718402
	刘捷

	851718472
	李勇

	851718692
	王立东

	851718758
	吕晓刚

	851719122
	李德强

	851719291
	汝岩

	851721008
	魏建瑞

	851721449
	张丽萍

	941700002
	刘雅楠

	941700131
	李娜

	941700186
	王贵阳

	941700277
	武玉红

	941700287
	邓学勤

	941700324
	杨保科

	941700333
	薄玉莲

	941700341
	杨艳清

	941700352
	王南

	941700368
	赵双兰

	941700397
	王博

	941700410
	冯晓鸾

	941700411
	张金秋

	941700560
	薛其龙

	941700588
	种亚龙

	941700601
	李若彤

	941700611
	陈景俊

	941700647
	田鹏超

	941700657
	苏鑫

	941700666
	刘月通

	941700701
	刘春旭

	941700707
	周立伟

	941700718
	闻会师

	941700721
	王茜

	941700775
	刘家栋

	941700776
	张振中

	941700779
	张凯

	941700790
	马强

	941700795
	庞明强

	941700814
	吕志国

	941700817
	刘艳芬

	941700831
	王桂丹

	941700841
	胡永强

	941700844
	孙浩

	941700892
	刘贺敏

	941700958
	张瑞楼

	941700997
	刘洪星

	941700999
	李冰

	941701058
	郑喜龙

	941701059
	权派

	941701118
	孙正

	941701137
	李姝

	941701158
	胡国琪

	941701181
	闫文朋

	941701193
	王磊

	941701197
	韩明明

	941701300
	景振

	941701309
	苏朋来

	941701357
	王霞

	941701421
	吴乃龙

	941701625
	张磊

	941701679
	孙海强

	941701702
	谢非

	941701907
	叶龙

	941701964
	王明

	941702109
	彭程

	941702318
	刘福超

	941702343
	孙毅

	941702518
	李卫明

	941702522
	李勇

	941702546
	王连春

	941702609
	诸葛宇昌

	941702709
	苏雪梅

	941702714
	肖广乐

	941702767
	石兴楠

	941702770
	孙卫东

	941702792
	辛振儒

	941702911
	郭帅帅

	941702933
	廉志强

	941703057
	刘树发

	941703058
	张肖红

	941703125
	林柏

	941703288
	刘永杰